
UCHWAŁA Nr  XI/61/15 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 23 listopada 2015r. 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Bisztynka. 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2015r. poz. 1515) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 

Kodeks postępowania administracyjnego ( Dz. U. z 2013 r. poz. 267) 

Rada Miejska w Bisztynku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Uznać skargę Pana Janusza Kacperka za bezzasadną z przyczyn określonych w 

uzasadnieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bisztynku do zawiadomienia  

skarżącego o sposobie rozpatrzenia skargi oraz pouczeniu o treści art.239 kpa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Zbigniew Drozdowski 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr XI/61/15 

Rady Miejskiej w Bisztynku 

z dnia 23 listopada 2015r. 

 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Bisztynku w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność 

Burmistrza Bisztynka. 

 

 W dniu  15 października 2015r. Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki Biuro 

Wojewody przesłał do Rady według właściwości skargę Pana Janusza Kacperka zam. 

Janowiec 12/5 na działalność Burmistrza Bisztynka. Zgodnie z obowiązującymi przepisami, 

w tym art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym(tj Dz. U. z 

2015r. poz. 1515) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. kodeks postępowania 

administracyjnego( Dz. U. z 2013 r. poz. 267) organem właściwym do rozpatrzenia skargi na 

Burmistrza jest Rada Miejska.  

 W celu prawidłowego postępowania wyjaśniającego skarga skierowana została do 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Bisztynku. Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 

18 listopada 2015r. zapoznała się ze skargą oraz wysłuchała wyjaśnień pracownika 

merytorycznego Pana Mariusza Drozdowskiego i burmistrza Marka Dominiaka. Na 

posiedzenie Komisji nie stawił się zaproszony Pan Janusz Kacperek.  

 W skardze Pan Janusz Kacperek zarzuca Burmistrzowi bezczynność w sprawie 

remontu dróg Kowalewo, Łabławki, Swędrówka, Janowiec, Grzęda, skrzyżowania z drogami 

w kierunku Reszla, Sątop i Bisztynka. Z uzyskanych informacji  wynika, że wymienione w 

skardze drogi są drogami powiatowymi o numerach P 1956N; P 1404N; P 1573N i godnie z 

art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 

260 z późn. zm.) są one w zarządzie Zarządu Powiatu Bartoszyckiego.  

 Należy zatem uznać, że powyższa skarga w części dotyczącej bezczynności 

Burmistrza Bisztynka w sprawie remontu w/w dróg jest bezprzedmiotowa, gdyż Burmistrz 

Bisztynka nie jest ich zarządcą. 

 Wobec powyższych ustaleń Rada Miejska uznała skargę Pana Janusza Kacperka  na 

działalność Burmistrza Bisztynka za bezzasadną. 

 

 

 


